
LAVL - 2. kolo

Napsal uživatel Karel Nagy
Pondělí, 19 Listopad 2012 19:26

17. listopadu se odehrálo v tělocvičně Zemědělské školy druhé kolo LAVLu. Volno měli hráči
družstev Písečná a Třešňovec. Zbylá družstva – Bystřec, Veteráni, Žichlínek a Lanškroun – se
v lítých bojích snažila získat maximum bodů do výsledné tabulky. Pořadatelství se zhostilo
družstvo Lanškrouna, které díky Dáše podávalo výborné plátky masa na slanině.      

Z tohoto klání vyšlo vítězně družstvo Bystřec, které neztratilo jediný bod a připsalo si do tabulky
celých 9 bodů. Dalším úspěšným družstvem, které utrpělo pouze jedinou porážku a získalo 5
bodů, bylo družstvo Veteránů. Pořádající družstvo Lanškroun bohužel získalo pouze jedinou
výhru – zde byla znát tíha zodpovědného pořadatelství a starost o plné žaludky soupeřů. Na
posledním místě v tomto kole, s jedním vyhraným setem, se umístilo družstvo Žichlínka, které
bojovalo s velkou „marodkou" a museli tak na poslední chvíli shánět náhradníky.

 1 / 1


